
 REPUBLIKA HRVATSKA 
 PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
 OPĆINA FUŽINE 

Na temelju članka 39. Zakona o proračunu (NN 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 35. Statuta Općine Fužine ("Službene  
novine Primorsko-goranske županije" broj 23/09, 30/09 i 12/13 i „Službene novine Općine Fužine“ broj 2/18), Općinsko 

vijeće Općine Fužine na sjednici održanoj 19. srpnja 2018. godine, donijelo je 

  

 

ODLUKU O I. IZMJENI I DOPUNI PRORAČUNA OPĆINE  
 FUŽINE ZA 2018. GODINU 

 I. OPĆI DIO 
 Članak 1. 
Članak 1. Proračuna Općine Fužine za 2018. godinu ("Službene novine Općine Fužine" broj 08/17) mijenja se i glasi: 

 Plan za 2018. Povećanje / Novi plan za 2018. Indeks 

RAČUN PRIHODA I RASHODA  smanjenje 
Prihodi poslovanja 9.572.607,00 kn 4.836.864,26 kn 14.409.471,26 kn 150,53% 
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 270.000,00 kn -150.000,00 kn 120.000,00 kn 44,44% 
 UKUPNO PRIHODA 9.842.607,00 kn 4.686.864,26 kn 14.529.471,26 kn 147,62% 
Rashodi poslovanja 7.683.482,00 kn 688.680,00 kn 8.372.162,00 kn 108,96% 
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 12.740.300,00 kn 2.796.000,00 kn 15.536.300,00 kn 121,95% 
 UKUPNO RASHODA 20.423.782,00 kn 3.484.680,00 kn 23.908.462,00 kn 117,06% 
 RAZLIKA VIŠAK/MANJAK -10.581.175,00 kn 1.202.184,26 kn -9.378.990,74 kn 88,64% 

RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA 
Ukupan donos viška/manjka iz prethodnih godina -1.200.000,00 kn -421.509,26 kn -1.621.509,26 kn 135,13% 

Dio koji će se rasporediti/pokriti u razdoblju -200.000,00 kn -421.509,26 kn -621.509,26 kn 310,75% 

RAČUN FINANCIRANJA 
Primici od financijske imovine i zaduživanja 10.796.375,00 kn -780.625,00 kn 10.015.750,00 kn 92,77% 
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 15.200,00 kn 50,00 kn 15.250,00 kn 100,33% 
 NETO FINANCIRANJE 10.781.175,00 kn -780.675,00 kn 10.000.500,00 kn 92,76% 

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE +  0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 
RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH  
GODINA  

  

Članak 2. 
Prihodi i primici, rashodi i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i u Računu  
financiranja/zaduživanja Proračuna Općine Fužine za 2018. godinu na razini podskupine. 



 Članak 3. 
Rashodi i izdaci raspoređuju se po izvorima financiranja, ekonomskoj, programskoj, organizacijskoj i funkcijskoj 

klasifikaciji prema nositelljima, korisinicima i posebnim namjenama u Posebnom dijelu Proračuna Općine Fužine na 
razini podskupine. 

 Članak 4. 
Opći i posebni dio proračuna po proračunskim klasifikacijama te Plan razvojnih programa sastavni su dijelovi I. izmjena i  
dopuna Proračuna Općine Fužine za 2018. godinu.  
 

Članak 5. 
Ove Prve Izmjene i dopune Proračuna Općine Fužine za 2018.godinu stupaju na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenim novinama Općine Fužine“. 

 

 

 

 

 

KLASA: 021-05/18-01/04 

URBROJ: 2112/03-01-18-02  

Fužine, 19. srpnja 2018. 

 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FUŽINE 

 

Predsjednik 

 

Slavko Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA FUŽINE

3

Račun/ Pozicija Opis

21

Plan za 2018.

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE FUŽINE ZA 2018. GODINU

I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

5

Novi plan za 2018.

4

Povećanje/
smanjenje

Indeks
5/3

6

6 9.572.607,00 14.409.471,264.836.864,26 150,53%Prihodi poslovanja

61 3.371.000,00 3.547.000,00176.000,00 105,22%Prihodi od poreza

611 2.534.000,00 2.514.000,00-20.000,00 99,21%Porez i prirez na dohodak

613 770.000,00 965.000,00195.000,00 125,32%Porezi na imovinu

614 67.000,00 68.000,001.000,00 101,49%Porezi na robu i usluge

63 1.200.000,00 6.040.671,354.840.671,35 503,39%Pomoći iz inozemstva 
(darovnice) i od 
subjekata unutar 
općeg proračuna

632 0,00 1.810.000,001.810.000,00Pomoći od međunarodnih 
organizacija te institucija i 
tijela EU

633 600.000,00 3.230.078,352.630.078,35 538,35%Pomoći iz proračuna 

634 600.000,00 1.000.593,00400.593,00 166,77%Pomoći od 
izvanproračunskih 
korisnika

64 1.504.800,00 1.623.800,00119.000,00 107,91%Prihodi od imovine

641 21.000,00 11.000,00-10.000,00 52,38%Prihodi od financijske 
imovine

642 1.483.800,00 1.612.800,00129.000,00 108,69%Prihodi od nefinancijske 
imovine

65 3.376.807,00 3.066.999,91-309.807,09 90,83%Prihodi od upravnih i 
administrativnih 
pristojbi, pristojbi po 
posebnim propisima i 
naknada

651 33.000,00 33.000,000,00 100,00%Upravne i administrativne 
pristojbe

652 293.807,00 383.999,9190.192,91 130,70%Prihodi po posebnim 
propisima

653 3.050.000,00 2.650.000,00-400.000,00 86,89%Komunalni doprinosi i 
naknade 

66 0,00 10.000,0010.000,00Prihodi od prodaje 
proizvoda i robe te 
pruženih usluga i 
prihodi od donacija

663 0,00 10.000,0010.000,00Donacije od pravnih i 
fizičkih osoba izvan opće 
države 

68 120.000,00 121.000,001.000,00 100,83%Kazne, upravne mjere 
i ostali prihodi

681 0,00 1.000,001.000,00Kazne i upravne mjere

683 120.000,00 120.000,000,00 100,00%Ostali prihodi



3

Račun/ Pozicija Opis

21

Plan za 2018.

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE FUŽINE ZA 2018. GODINU

I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

5

Novi plan za 2018.

4

Povećanje/
smanjenje

Indeks
5/3

6

7 270.000,00 120.000,00-150.000,00 44,44%Prihodi od prodaje 
nefinancijske 
imovine

71 250.000,00 100.000,00-150.000,00 40,00%Prihodi od prodaje 
neproizvedene imovine

711 250.000,00 100.000,00-150.000,00 40,00%Prihodi od prodaje 
materijalne imovine - 
prirodnih bogatstava

72 20.000,00 20.000,000,00 100,00%Prihodi od prodaje 
proizvedene 
dugotrajne imovine

721 20.000,00 20.000,000,00 100,00%Prihodi od prodaje 
građevinskih objekata

9.842.607,00UKUPNO 14.529.471,264.686.864,26 147,62%



PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA FUŽINE

3

Račun/ Pozicija Opis

21

Plan za 2018.

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE FUŽINE ZA 2018.GODINU

I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

5

Novi plan za 2018.

4

Povećanje/
smanjenje

Indeks
5/3

6

3 7.683.482,00 8.372.162,00688.680,00 108,96%Rashodi poslovanja

31 1.400.620,00 1.330.260,00-70.360,00 94,98%Rashodi za zaposlene

311 1.140.000,00 1.080.000,00-60.000,00 94,74%Plaće (Bruto)

312 64.500,00 64.500,000,00 100,00%Ostali rashodi za 

313 196.120,00 185.760,00-10.360,00 94,72%Doprinosi na plaće

32 3.703.595,00 4.412.560,00708.965,00 119,14%Materijalni rashodi

321 80.500,00 72.500,00-8.000,00 90,06%Naknade troškova 
zaposlenima

322 445.000,00 446.800,001.800,00 100,40%Rashodi za materijal i 
energiju

323 2.656.245,00 3.368.410,00712.165,00 126,81%Rashodi za usluge

324 142.000,00 142.000,000,00 100,00%Naknade troškova 
osobama izvan radnog 
odnosa

329 379.850,00 382.850,003.000,00 100,79%Ostali nespomenuti 
rashodi poslovanja

34 73.000,00 135.000,0062.000,00 184,93%Financijski rashodi

342 1.000,00 32.000,0031.000,00 3200,00%Kamate za primljene 
kredite i zajmove

343 72.000,00 103.000,0031.000,00 143,06%Ostali financijski rashodi

35 83.668,00 83.668,000,00 100,00%Subvencije

351 83.668,00 83.668,000,00 100,00%Subvencije trgovačkim 
društvima u javnom 
sektoru

36 448.655,00 450.230,001.575,00 100,35%Pomoći dane u 
inozemstvo i unutar 
opće države

363 448.655,00 450.230,001.575,00 100,35%Pomoći unutar općeg 
proračuna

37 216.300,00 216.300,000,00 100,00%Naknade građanima i 
kućanstvima na 
temelju osiguranja i 
druge naknade

371 13.500,00 13.500,000,00 100,00%Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja

372 202.800,00 202.800,000,00 100,00%Ostale naknade 
građanima i kućanstvima 
iz proračuna

38 1.757.644,00 1.744.144,00-13.500,00 99,23%Ostali rashodi

381 1.486.644,00 1.440.144,00-46.500,00 96,87%Tekuće donacije

382 60.000,00 46.000,00-14.000,00 76,67%Kapitalne donacije

383 5.000,00 25.000,0020.000,00 500,00%Kazne, penali i naknade 
štete

385 1.000,00 1.000,000,00 100,00%Izvanredni rashodi

386 205.000,00 232.000,0027.000,00 113,17%Kapitalne pomoći 



3

Račun/ Pozicija Opis

21

Plan za 2018.

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE FUŽINE ZA 2018.GODINU

I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

5

Novi plan za 2018.

4

Povećanje/
smanjenje

Indeks
5/3

6

4 12.740.300,00 15.536.300,002.796.000,00 121,95%Rashodi za nabavu 
nefinancijske 
imovine

41 705.000,00 253.000,00-452.000,00 35,89%Rashodi za nabavu 
neproizvedene imovine

411 705.000,00 253.000,00-452.000,00 35,89%Materijalna imovina - 
prirodna bogatstva

42 11.560.300,00 14.833.300,003.273.000,00 128,31%Rashodi za nabavu 
proizvedene 
dugotrajne imovine

421 11.224.500,00 14.247.500,003.023.000,00 126,93%Građevinski objekti

422 76.000,00 199.000,00123.000,00 261,84%Postrojenja i oprema

423 109.800,00 109.800,000,00 100,00%Prijevozna sredstva

426 150.000,00 277.000,00127.000,00 184,67%Nematerijalna 
proizvedena imovina

45 475.000,00 450.000,00-25.000,00 94,74%Rashodi za dodatna 
ulaganja na 
nefinancijskoj imovini

451 375.000,00 400.000,0025.000,00 106,67%Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima

454 100.000,00 50.000,00-50.000,00 50,00%Dodatna ulaganja za 
ostalu nefinancijsku 
imovinu

20.423.782,00UKUPNO 23.908.462,003.484.680,00 117,06%



PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA FUŽINE

3

Račun/ Pozicija Opis

21

Plan za 2018.

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE FUŽINE ZA 2018. GODINU

I. OPĆI DIO - B. RASPOLOŽIVA SREDSTVA I C. RAČUN FINANCIRANJA

5

Novi plan za 2018.

4

Povećanje/
smanjenje

Indeks
5/3

6

5 15.200,00 15.250,0050,00 100,33%Izdaci za financijsku 
imovinu i otplate 
zajmova

54 15.200,00 15.250,0050,00 100,33%Izdaci za otplatu 
glavnice primljenih 
kredita i zajmova

542 15.200,00 15.250,0050,00 100,33%Otplata glavnice 
primljenih zajmova i 
kredita od  kreditnih i 
ostalih financijskih 
institucija u javnom 
sektoru

8 10.796.375,00 10.015.750,00-780.625,00 92,77%Primici od 
financijske imovine i 
zaduživanja

84 10.796.375,00 10.015.750,00-780.625,00 92,77%Primici od zaduživanja

842 10.796.375,00 10.015.750,00-780.625,00 92,77%Primljeni krediti i zajmovi 
od kreditnih i ostalih 
financijskih institucija u 
javnom sektoru

10.811.575,00UKUPNO 10.031.000,00-780.575,00 92,78%



PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA FUŽINE

Račun/
Pozicija

Opis

21

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE FUŽINE ZA 2018. GODINU

II. POSEBNI DIO - RASHODI I IZDACI

3

Plan za 2018. Novi plan za 2018.

54

Povećanje/
smanjenje

6

Indeks
5/3

001

RAZDJEL PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA 
TIJELA

825.630,00 831.180,005.550,00 100,67%

00101

GLAVA PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA 
TIJELA

825.630,00 831.180,005.550,00 100,67%

Program

1001
OPĆINSKO VIJEĆE I 
OPĆINSKI NAČELNIK

825.630,00 831.180,005.550,00 100,67%

Akt. A010001 OPĆINSKO VIJEĆE I OPĆINSKI 
NAČELNIK

1Izv.

815.630,00 821.180,005.550,00 100,68%

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

Izvor:  01 815.630,00 821.180,005.550,00 100,68%Opći prihodi i primici

31 269.560,00 269.560,000,00 100,00%Rashodi za zaposlene

311 230.000,00 230.000,000,00 100,00%Plaće (Bruto)

313 39.560,00 39.560,000,00 100,00%Doprinosi na plaće

32 516.070,00 521.620,005.550,00 101,08%Materijalni rashodi

321 8.000,00 8.000,000,00 100,00%Naknade troškova zaposlenima

322 25.500,00 25.500,000,00 100,00%Rashodi za materijal i energiju

323 162.970,00 165.520,002.550,00 101,56%Rashodi za usluge

329 319.600,00 322.600,003.000,00 100,94%Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

34 16.000,00 16.000,000,00 100,00%Financijski rashodi

343 16.000,00 16.000,000,00 100,00%Ostali financijski rashodi

38 14.000,00 14.000,000,00 100,00%Ostali rashodi

381 13.000,00 13.000,000,00 100,00%Tekuće donacije

385 1.000,00 1.000,000,00 100,00%Izvanredni rashodi

Akt. K010004 KAPITALNA ULAGANJA U OPREMU

1Izv.

10.000,00 10.000,000,00 100,00%

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

Izvor:  01 10.000,00 10.000,000,00 100,00%Opći prihodi i primici

42 10.000,00 10.000,000,00 100,00%Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine

422 10.000,00 10.000,000,00 100,00%Postrojenja i oprema

002

RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 19.613.352,00 23.092.532,003.479.180,00 117,74%

00201

GLAVA JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 19.613.352,00 23.092.532,003.479.180,00 117,74%

Program

1003
SLUŽBENICI I NAMJEŠTENICI 1.492.560,00 1.584.450,0091.890,00 106,16%

Akt. A030001 SLUŽBENICI I NAMJEŠTENICI

1Izv.

1.459.560,00 1.462.200,002.640,00 100,18%

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

Izvor:  01 1.459.560,00 1.462.200,002.640,00 100,18%Opći prihodi i primici

31 1.131.060,00 1.060.700,00-70.360,00 93,78%Rashodi za zaposlene

311 910.000,00 850.000,00-60.000,00 93,41%Plaće (Bruto)

312 64.500,00 64.500,000,00 100,00%Ostali rashodi za zaposlene

313 156.560,00 146.200,00-10.360,00 93,38%Doprinosi na plaće

32 283.500,00 353.500,0070.000,00 124,69%Materijalni rashodi



Račun/
Pozicija

Opis

21

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE FUŽINE ZA 2018. GODINU

II. POSEBNI DIO - RASHODI I IZDACI

3

Plan za 2018. Novi plan za 2018.

54

Povećanje/
smanjenje

6

Indeks
5/3

321 72.500,00 64.500,00-8.000,00 88,97%Naknade troškova zaposlenima

322 58.000,00 58.000,000,00 100,00%Rashodi za materijal i energiju

323 130.000,00 208.000,0078.000,00 160,00%Rashodi za usluge

324 12.000,00 12.000,000,00 100,00%Naknade troškova osobama izvan radnog 
odnosa

329 11.000,00 11.000,000,00 100,00%Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

34 45.000,00 48.000,003.000,00 106,67%Financijski rashodi

343 45.000,00 48.000,003.000,00 106,67%Ostali financijski rashodi

Akt. K030002 KAPITALNA ULAGANJA U UREDSKU 
OPREMU I PROGRAME

1Izv.

33.000,00 122.250,0089.250,00 370,45%

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

Izvor:  01 33.000,00 122.250,0089.250,00 370,45%Opći prihodi i primici

42 33.000,00 122.250,0089.250,00 370,45%Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine

422 23.000,00 36.000,0013.000,00 156,52%Postrojenja i oprema

426 10.000,00 86.250,0076.250,00 862,50%Nematerijalna proizvedena imovina

Program

1004
PREDŠKOLSKI ODGOJ 420.655,00 422.230,001.575,00 100,37%

Akt. A040001 PODRUŽNICA PREDŠKOLSKOG 
ODGOJA I NAOBRAZBE

1Izv.

400.655,00 402.230,001.575,00 100,39%

Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje

Izvor:  01 400.655,00 402.230,001.575,00 100,39%Opći prihodi i primici

36 400.655,00 402.230,001.575,00 100,39%Pomoći dane u inozemstvo i unutar 
opće države

363 400.655,00 402.230,001.575,00 100,39%Pomoći unutar općeg proračuna

Akt. A040002 OSTALI PROGRAMI I AKTIVNOSTI 
PREDŠKOLSKOG ODGOJA

1Izv.

20.000,00 20.000,000,00 100,00%

Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje

Izvor:  01 20.000,00 20.000,000,00 100,00%Opći prihodi i primici

38 20.000,00 20.000,000,00 100,00%Ostali rashodi

381 20.000,00 20.000,000,00 100,00%Tekuće donacije

Program

1005
GRAĐANI I KUĆANSTVA 281.300,00 255.300,00-26.000,00 90,76%

Akt. A050001 POMOĆI U NOVCU I U NARAVI

1Izv.

218.300,00 218.300,000,00 100,00%

Funkcija: 1040 Obitelj i djeca  

Izvor:  01 218.300,00 218.300,000,00 100,00%Opći prihodi i primici

37 216.300,00 216.300,000,00 100,00%Naknade građanima i kućanstvima na 
temelju osiguranja i druge naknade

371 13.500,00 13.500,000,00 100,00%Naknade građanima i kućanstvima na 
temelju osiguranja

372 202.800,00 202.800,000,00 100,00%Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna

38 2.000,00 2.000,000,00 100,00%Ostali rashodi

381 2.000,00 2.000,000,00 100,00%Tekuće donacije

Akt. A050003 POMOĆ UDRUGAMA I SOCIJALNIM 
USTANOVAMA

1 5Izv.

63.000,00 37.000,00-26.000,00 58,73%

Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje 
nisu drugdje svrstane  

Izvor:  01 63.000,00 36.000,00-27.000,00 57,14%Opći prihodi i primici

38 63.000,00 36.000,00-27.000,00 57,14%Ostali rashodi

381 63.000,00 36.000,00-27.000,00 57,14%Tekuće donacije

Izvor:  05 0,00 1.000,001.000,00Donacije

38 0,00 1.000,001.000,00Ostali rashodi

381 0,00 1.000,001.000,00Tekuće donacije



Račun/
Pozicija

Opis

21

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE FUŽINE ZA 2018. GODINU

II. POSEBNI DIO - RASHODI I IZDACI

3

Plan za 2018. Novi plan za 2018.

54

Povećanje/
smanjenje

6

Indeks
5/3

Program

1006
KULTURA 294.400,00 321.200,0026.800,00 109,10%

Akt. A060001 KULTURNE MANIFESTACIJE

1Izv.

273.000,00 282.000,009.000,00 103,30%

Funkcija: 0820 Službe kulture  

Izvor:  01 273.000,00 282.000,009.000,00 103,30%Opći prihodi i primici

38 273.000,00 282.000,009.000,00 103,30%Ostali rashodi

381 273.000,00 282.000,009.000,00 103,30%Tekuće donacije

Akt. A060002 KNJIŽNICA

1Izv.

21.400,00 23.200,001.800,00 108,41%

Funkcija: 0820 Službe kulture  

Izvor:  01 21.400,00 23.200,001.800,00 108,41%Opći prihodi i primici

32 3.400,00 5.200,001.800,00 152,94%Materijalni rashodi

322 500,00 2.300,001.800,00 460,00%Rashodi za materijal i energiju

323 2.900,00 2.900,000,00 100,00%Rashodi za usluge

36 18.000,00 18.000,000,00 100,00%Pomoći dane u inozemstvo i unutar 
opće države

363 18.000,00 18.000,000,00 100,00%Pomoći unutar općeg proračuna

Akt. A060004 UDRUGA DR. FRANJO RAČKI

1Izv.

0,00 6.000,006.000,00

Funkcija: 0820 Službe kulture  

Izvor:  01 0,00 6.000,006.000,00Opći prihodi i primici

38 0,00 6.000,006.000,00Ostali rashodi

381 0,00 6.000,006.000,00Tekuće donacije

Akt. A060006 Projekt: "RIJEKA 2020 - EUROPSKA 
PRIJESTOLNICA KULTURE"

5Izv.

0,00 10.000,0010.000,00

Funkcija: 0820 Službe kulture  

Izvor:  05 0,00 10.000,0010.000,00Donacije

32 0,00 10.000,0010.000,00Materijalni rashodi

323 0,00 10.000,0010.000,00Rashodi za usluge

Program

1007
SPORT 329.000,00 329.000,000,00 100,00%

Akt. A070001 SPORTSKE MANIFESTACIJE

1Izv.

312.000,00 312.000,000,00 100,00%

Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta  

Izvor:  01 312.000,00 312.000,000,00 100,00%Opći prihodi i primici

38 312.000,00 312.000,000,00 100,00%Ostali rashodi

381 312.000,00 312.000,000,00 100,00%Tekuće donacije

Akt. A070002 OSTALI PROGRAMI U SPORTU I 
TEHNIČKOJ KULTURI

1Izv.

17.000,00 17.000,000,00 100,00%

Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta  

Izvor:  01 17.000,00 17.000,000,00 100,00%Opći prihodi i primici

38 9.000,00 9.000,000,00 100,00%Ostali rashodi

381 9.000,00 9.000,000,00 100,00%Tekuće donacije

42 8.000,00 8.000,000,00 100,00%Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine

422 8.000,00 8.000,000,00 100,00%Postrojenja i oprema

Program

1008
ŠKOLSTVO 218.750,00 184.250,00-34.500,00 84,23%

Akt. A080001 POBOLJŠANJE PEDAGOŠKOG 
STANDARDA UČENIKA

1Izv.

125.000,00 90.500,00-34.500,00 72,40%

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

Izvor:  01 125.000,00 90.500,00-34.500,00 72,40%Opći prihodi i primici

36 30.000,00 30.000,000,00 100,00%Pomoći dane u inozemstvo i unutar 
opće države

363 30.000,00 30.000,000,00 100,00%Pomoći unutar općeg proračuna

38 95.000,00 60.500,00-34.500,00 63,68%Ostali rashodi

381 95.000,00 60.500,00-34.500,00 63,68%Tekuće donacije



Račun/
Pozicija

Opis

21

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE FUŽINE ZA 2018. GODINU

II. POSEBNI DIO - RASHODI I IZDACI

3

Plan za 2018. Novi plan za 2018.

54

Povećanje/
smanjenje

6

Indeks
5/3

Akt. A080003 DODATNA OBRAZOVANJA

1Izv.

6.250,00 6.250,000,00 100,00%

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

Izvor:  01 6.250,00 6.250,000,00 100,00%Opći prihodi i primici

32 6.250,00 6.250,000,00 100,00%Materijalni rashodi

329 6.250,00 6.250,000,00 100,00%Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Akt. A080005 SUBVENCIONIRANJE TROŠKOVA 
OBRAZOVANJA

1Izv.

87.500,00 87.500,000,00 100,00%

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

Izvor:  01 87.500,00 87.500,000,00 100,00%Opći prihodi i primici

32 87.500,00 87.500,000,00 100,00%Materijalni rashodi

323 87.500,00 87.500,000,00 100,00%Rashodi za usluge

Program

1009
POLITIČKE STRANKE 12.000,00 12.000,000,00 100,00%

Akt. A090001 POLITIČKE STRANKE

1Izv.

12.000,00 12.000,000,00 100,00%

Funkcija: 0840 Religijske i druge službe zajednice  

Izvor:  01 12.000,00 12.000,000,00 100,00%Opći prihodi i primici

38 12.000,00 12.000,000,00 100,00%Ostali rashodi

381 12.000,00 12.000,000,00 100,00%Tekuće donacije

Program

1010
OSTALE DRUŠTVENE 
DJELATNOSTI

176.644,00 175.644,00-1.000,00 99,43%

Akt. A100001 OSTALE DONACIJE

1Izv.

176.644,00 175.644,00-1.000,00 99,43%

Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta  

Izvor:  01 176.644,00 175.644,00-1.000,00 99,43%Opći prihodi i primici

38 176.644,00 175.644,00-1.000,00 99,43%Ostali rashodi

381 176.644,00 175.644,00-1.000,00 99,43%Tekuće donacije

Program

1011
VATROZAŠTITA 160.000,00 160.000,000,00 100,00%

Akt. A110001 TEKUĆE DONACIJE

1Izv.

160.000,00 160.000,000,00 100,00%

Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite  

Izvor:  01 160.000,00 160.000,000,00 100,00%Opći prihodi i primici

38 160.000,00 160.000,000,00 100,00%Ostali rashodi

381 160.000,00 160.000,000,00 100,00%Tekuće donacije

Program

1012
TURIZAM 199.500,00 255.250,0055.750,00 127,94%

Akt. A120001 TURISTIČKA ZAJEDNICA

1Izv.

150.000,00 150.000,000,00 100,00%

Funkcija: 0473 Turizam

Izvor:  01 150.000,00 150.000,000,00 100,00%Opći prihodi i primici

32 20.000,00 20.000,000,00 100,00%Materijalni rashodi

323 20.000,00 20.000,000,00 100,00%Rashodi za usluge

38 130.000,00 130.000,000,00 100,00%Ostali rashodi

381 130.000,00 130.000,000,00 100,00%Tekuće donacije

Akt. A120002 PROGRAMI U TURIZMU

1Izv.

19.500,00 75.250,0055.750,00 385,90%

Funkcija: 0473 Turizam

Izvor:  01 19.500,00 75.250,0055.750,00 385,90%Opći prihodi i primici

32 19.500,00 19.500,000,00 100,00%Materijalni rashodi

323 19.500,00 19.500,000,00 100,00%Rashodi za usluge

42 0,00 55.750,0055.750,00Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine

426 0,00 55.750,0055.750,00Nematerijalna proizvedena imovina

Akt. A240006 ADVENT

1Izv.

30.000,00 30.000,000,00 100,00%

Funkcija: 0473 Turizam

Izvor:  01 30.000,00 30.000,000,00 100,00%Opći prihodi i primici

32 30.000,00 30.000,000,00 100,00%Materijalni rashodi



Račun/
Pozicija

Opis

21

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE FUŽINE ZA 2018. GODINU

II. POSEBNI DIO - RASHODI I IZDACI

3

Plan za 2018. Novi plan za 2018.

54

Povećanje/
smanjenje

6

Indeks
5/3

323 30.000,00 30.000,000,00 100,00%Rashodi za usluge

Program

1013
POLJOPRIVREDA 136.000,00 136.000,000,00 100,00%

Akt. A130001 CENTAR ZA BRDSKO PLANINSKU 
POLJOPRIVREDU

3Izv.

120.000,00 120.000,000,00 100,00%

Funkcija: 0421 Poljoprivreda

Izvor:  03 120.000,00 120.000,000,00 100,00%Prihodi za posebne namjene

38 120.000,00 120.000,000,00 100,00%Ostali rashodi

381 120.000,00 120.000,000,00 100,00%Tekuće donacije

Akt. A130007 OSTALI PROGRAMI U POLJOPRIVREDI

3Izv.

16.000,00 16.000,000,00 100,00%

Funkcija: 0450 Promet  

Izvor:  03 16.000,00 16.000,000,00 100,00%Prihodi za posebne namjene

32 16.000,00 16.000,000,00 100,00%Materijalni rashodi

323 16.000,00 16.000,000,00 100,00%Rashodi za usluge

Program

1014
OBJEKTI 844.000,00 886.000,0042.000,00 104,98%

Akt. A140001 ODRŽAVANJE OBJEKATA

3Izv.

394.000,00 436.000,0042.000,00 110,66%

Funkcija: 0610 Razvoj stanovanja  

Izvor:  03 394.000,00 436.000,0042.000,00 110,66%Prihodi za posebne namjene

32 394.000,00 436.000,0042.000,00 110,66%Materijalni rashodi

322 120.000,00 120.000,000,00 100,00%Rashodi za materijal i energiju

323 243.000,00 285.000,0042.000,00 117,28%Rashodi za usluge

329 31.000,00 31.000,000,00 100,00%Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Akt. A140002 DODATNA ULAGANJA NA OBJEKTIMA

4Izv.

350.000,00 350.000,000,00 100,00%

Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i 
kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani  

Izvor:  04 350.000,00 350.000,000,00 100,00%Pomoći

45 350.000,00 350.000,000,00 100,00%Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini

451 350.000,00 350.000,000,00 100,00%Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima

Akt. A140005 SAKRALNI OBJEKTI

3Izv.

100.000,00 100.000,000,00 100,00%

Funkcija: 0840 Religijske i druge službe zajednice  

Izvor:  03 100.000,00 100.000,000,00 100,00%Prihodi za posebne namjene

38 100.000,00 100.000,000,00 100,00%Ostali rashodi

381 100.000,00 100.000,000,00 100,00%Tekuće donacije

Program

1015
CESTE 5.493.875,00 5.928.000,00434.125,00 107,90%

Akt. A150001 NERAZVRSTANE CESTE

3Izv.

830.000,00 1.280.000,00450.000,00 154,22%

Funkcija: 0451 Cestovni promet

Izvor:  03 830.000,00 1.280.000,00450.000,00 154,22%Prihodi za posebne namjene

32 830.000,00 1.280.000,00450.000,00 154,22%Materijalni rashodi

323 830.000,00 1.280.000,00450.000,00 154,22%Rashodi za usluge

Akt. A150002 UREĐENJE I IZGRADNJA

3 6Izv.

150.000,00 158.000,008.000,00 105,33%

Funkcija: 0451 Cestovni promet

Izvor:  03 150.000,00 50.000,00-100.000,00 33,33%Prihodi za posebne namjene

42 150.000,00 50.000,00-100.000,00 33,33%Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine

421 150.000,00 50.000,00-100.000,00 33,33%Građevinski objekti

Izvor:  06 0,00 108.000,00108.000,00Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta 

41 0,00 108.000,00108.000,00Rashodi za nabavu neproizvedene 
imovine

411 0,00 108.000,00108.000,00Materijalna imovina - prirodna bogatstva

Akt. K150005 ZAOBILAZNICA FUŽINE

3Izv.

100.000,00 20.000,00-80.000,00 20,00%

Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje



Račun/
Pozicija

Opis

21

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE FUŽINE ZA 2018. GODINU

II. POSEBNI DIO - RASHODI I IZDACI

3

Plan za 2018. Novi plan za 2018.

54

Povećanje/
smanjenje

6

Indeks
5/3

Izvor:  03 100.000,00 20.000,00-80.000,00 20,00%Prihodi za posebne namjene

41 10.000,00 10.000,000,00 100,00%Rashodi za nabavu neproizvedene 
imovine

411 10.000,00 10.000,000,00 100,00%Materijalna imovina - prirodna bogatstva

42 90.000,00 10.000,00-80.000,00 11,11%Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine

426 90.000,00 10.000,00-80.000,00 11,11%Nematerijalna proizvedena imovina

Akt. K240003 IZGRADNJA PROMETNICE KRALJEV 
JARAK U ZONI TN T1-2 "VRELO" U 
FUŽINAMA

7Izv.

4.413.875,00 4.470.000,0056.125,00 101,27%

Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i 
kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani  

Izvor:  07 4.413.875,00 4.470.000,0056.125,00 101,27%Namjenski primici od zaduživanja

32 14.375,00 60.000,0045.625,00 417,39%Materijalni rashodi

323 14.375,00 60.000,0045.625,00 417,39%Rashodi za usluge

42 4.399.500,00 4.410.000,0010.500,00 100,24%Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine

421 4.399.500,00 4.410.000,0010.500,00 100,24%Građevinski objekti

Program

1016
JAVNA RASVJETA 451.000,00 726.000,00275.000,00 160,98%

Akt. A160001 JAVNA RASVJETA

3Izv.

351.000,00 366.000,0015.000,00 104,27%

Funkcija: 0640 Ulična rasvjeta  

Izvor:  03 351.000,00 366.000,0015.000,00 104,27%Prihodi za posebne namjene

32 351.000,00 366.000,0015.000,00 104,27%Materijalni rashodi

322 231.000,00 231.000,000,00 100,00%Rashodi za materijal i energiju

323 120.000,00 135.000,0015.000,00 112,50%Rashodi za usluge

Akt. K160002 PROŠIRENJE JAVNE RASVJETE

3Izv.

100.000,00 360.000,00260.000,00 360,00%

Funkcija: 0640 Ulična rasvjeta  

Izvor:  03 100.000,00 360.000,00260.000,00 360,00%Prihodi za posebne namjene

42 100.000,00 360.000,00260.000,00 360,00%Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine

421 100.000,00 360.000,00260.000,00 360,00%Građevinski objekti

Program

1017
GROBLJA 95.000,00 95.000,000,00 100,00%

Akt. A170001 ODRŽAVANJE GROBLJA

3Izv.

70.000,00 70.000,000,00 100,00%

Funkcija: 0610 Razvoj stanovanja  

Izvor:  03 70.000,00 70.000,000,00 100,00%Prihodi za posebne namjene

32 70.000,00 70.000,000,00 100,00%Materijalni rashodi

323 70.000,00 70.000,000,00 100,00%Rashodi za usluge

Akt. A170002 GROBLJA

3Izv.

25.000,00 25.000,000,00 100,00%

Funkcija: 0610 Razvoj stanovanja  

Izvor:  03 25.000,00 25.000,000,00 100,00%Prihodi za posebne namjene

42 25.000,00 25.000,000,00 100,00%Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine

426 25.000,00 25.000,000,00 100,00%Nematerijalna proizvedena imovina

Program

1018
JAVNE POVRŠINE 1.280.000,00 1.010.000,00-270.000,00 78,91%

Akt. A180001 ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA

3Izv.

465.000,00 485.000,0020.000,00 104,30%

Funkcija: 0510 Gospodarenje otpadom  

Izvor:  03 465.000,00 485.000,0020.000,00 104,30%Prihodi za posebne namjene

32 465.000,00 485.000,0020.000,00 104,30%Materijalni rashodi

323 455.000,00 475.000,0020.000,00 104,40%Rashodi za usluge

329 10.000,00 10.000,000,00 100,00%Ostali nespomenuti rashodi poslovanja



Račun/
Pozicija

Opis

21

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE FUŽINE ZA 2018. GODINU

II. POSEBNI DIO - RASHODI I IZDACI

3

Plan za 2018. Novi plan za 2018.

54

Povećanje/
smanjenje

6

Indeks
5/3

Akt. K180002 JAVNE POVRŠINE

3Izv.

815.000,00 525.000,00-290.000,00 64,42%

Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i 
kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani  

Izvor:  03 815.000,00 525.000,00-290.000,00 64,42%Prihodi za posebne namjene

41 625.000,00 50.000,00-575.000,00 8,00%Rashodi za nabavu neproizvedene 
imovine

411 625.000,00 50.000,00-575.000,00 8,00%Materijalna imovina - prirodna bogatstva

42 165.000,00 425.000,00260.000,00 257,58%Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine

421 140.000,00 305.000,00165.000,00 217,86%Građevinski objekti

422 25.000,00 120.000,0095.000,00 480,00%Postrojenja i oprema

45 25.000,00 50.000,0025.000,00 200,00%Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini

451 25.000,00 50.000,0025.000,00 200,00%Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima

Program

1019
ZAŠTITA OKOLIŠA 170.000,00 250.000,0080.000,00 147,06%

Akt. A190001 ZAŠTITA OKOLIŠA

3Izv.

159.000,00 174.000,0015.000,00 109,43%

Funkcija: 0530 Smanjenje zagađivanja  

Izvor:  03 159.000,00 174.000,0015.000,00 109,43%Prihodi za posebne namjene

32 94.000,00 94.000,000,00 100,00%Materijalni rashodi

323 94.000,00 94.000,000,00 100,00%Rashodi za usluge

38 55.000,00 55.000,000,00 100,00%Ostali rashodi

386 55.000,00 55.000,000,00 100,00%Kapitalne pomoći 

42 10.000,00 25.000,0015.000,00 250,00%Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine

422 10.000,00 25.000,0015.000,00 250,00%Postrojenja i oprema

Akt. A190002 PROGRAMI EKOLOGIJE

3Izv.

1.000,00 1.000,000,00 100,00%

Funkcija: 0550 Istraživanje i razvoj: Zaštita 
okoliša  

Izvor:  03 1.000,00 1.000,000,00 100,00%Prihodi za posebne namjene

38 1.000,00 1.000,000,00 100,00%Ostali rashodi

381 1.000,00 1.000,000,00 100,00%Tekuće donacije

Akt. K190004 RECIKLAŽNO DVORIŠTE

2Izv.

10.000,00 75.000,0065.000,00 750,00%

Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji 
nisu drugdje svrstani  

Izvor:  02 10.000,00 75.000,0065.000,00 750,00%Vlastiti prihodi

42 10.000,00 75.000,0065.000,00 750,00%Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine

421 10.000,00 75.000,0065.000,00 750,00%Građevinski objekti

Program

1020
VODOOPSKRBA I ODVODNJA 
VODA

155.000,00 182.000,0027.000,00 117,42%

Akt. A200001 ODVODNJA VODA

3Izv.

5.000,00 5.000,000,00 100,00%

Funkcija: 0520 Gospodarenje otpadnim vodama  

Izvor:  03 5.000,00 5.000,000,00 100,00%Prihodi za posebne namjene

32 5.000,00 5.000,000,00 100,00%Materijalni rashodi

323 5.000,00 5.000,000,00 100,00%Rashodi za usluge

Akt. A200003 VODOOPSKRBA

2Izv.

150.000,00 177.000,0027.000,00 118,00%

Funkcija: 0630 Opskrba vodom  

Izvor:  02 150.000,00 177.000,0027.000,00 118,00%Vlastiti prihodi

38 150.000,00 177.000,0027.000,00 118,00%Ostali rashodi

386 150.000,00 177.000,0027.000,00 118,00%Kapitalne pomoći 

Program

1021
OSTALE KOMUNALNE USLUGE 702.418,00 852.908,00150.490,00 121,42%



Račun/
Pozicija

Opis

21

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE FUŽINE ZA 2018. GODINU

II. POSEBNI DIO - RASHODI I IZDACI

3

Plan za 2018. Novi plan za 2018.

54

Povećanje/
smanjenje

6

Indeks
5/3

Akt. A210001 OSTALE KOMUNALNE USLUGE

2 3Izv.

591.218,00 681.658,0090.440,00 115,30%

Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i 
kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani  

Izvor:  02 90.668,00 90.668,000,00 100,00%Vlastiti prihodi

32 7.000,00 7.000,000,00 100,00%Materijalni rashodi

323 5.000,00 5.000,000,00 100,00%Rashodi za usluge

329 2.000,00 2.000,000,00 100,00%Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

35 83.668,00 83.668,000,00 100,00%Subvencije

351 83.668,00 83.668,000,00 100,00%Subvencije trgovačkim društvima u javnom 
sektoru

Izvor:  03 500.550,00 590.990,0090.440,00 118,07%Prihodi za posebne namjene

32 389.750,00 480.190,0090.440,00 123,20%Materijalni rashodi

323 259.750,00 350.190,0090.440,00 134,82%Rashodi za usluge

324 130.000,00 130.000,000,00 100,00%Naknade troškova osobama izvan radnog 
odnosa

34 1.000,00 1.000,000,00 100,00%Financijski rashodi

343 1.000,00 1.000,000,00 100,00%Ostali financijski rashodi

42 109.800,00 109.800,000,00 100,00%Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine

423 109.800,00 109.800,000,00 100,00%Prijevozna sredstva

Akt. A210003 UREĐENJE PROČELJA KUĆA, 
POKROVA I STOLARIJE

1 4Izv.

70.000,00 51.000,00-19.000,00 72,86%

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice  

Izvor:  01 10.000,00 10.000,000,00 100,00%Opći prihodi i primici

38 10.000,00 10.000,000,00 100,00%Ostali rashodi

382 10.000,00 10.000,000,00 100,00%Kapitalne donacije

Izvor:  04 60.000,00 41.000,00-19.000,00 68,33%Pomoći

32 10.000,00 5.000,00-5.000,00 50,00%Materijalni rashodi

323 10.000,00 5.000,00-5.000,00 50,00%Rashodi za usluge

38 50.000,00 36.000,00-14.000,00 72,00%Ostali rashodi

382 50.000,00 36.000,00-14.000,00 72,00%Kapitalne donacije

Akt. A210004 OTPLATA ZAJMA

1Izv.

26.200,00 85.250,0059.050,00 325,38%

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

Izvor:  01 26.200,00 85.250,0059.050,00 325,38%Opći prihodi i primici

34 11.000,00 70.000,0059.000,00 636,36%Financijski rashodi

342 1.000,00 32.000,0031.000,00 3200,00%Kamate za primljene kredite i zajmove

343 10.000,00 38.000,0028.000,00 380,00%Ostali financijski rashodi

54 15.200,00 15.250,0050,00 100,33%Izdaci za otplatu glavnice primljenih 
kredita i zajmova

542 15.200,00 15.250,0050,00 100,33%Otplata glavnice primljenih zajmova i 
kredita od  kreditnih i ostalih financijskih 
institucija u javnom sektoru

Akt. A210006 ELEMENTARNE NEPOGODE

2Izv.

15.000,00 35.000,0020.000,00 233,33%

Funkcija: 0220 Civilna obrana  

Izvor:  02 15.000,00 35.000,0020.000,00 233,33%Vlastiti prihodi

32 10.000,00 10.000,000,00 100,00%Materijalni rashodi

322 10.000,00 10.000,000,00 100,00%Rashodi za materijal i energiju

38 5.000,00 25.000,0020.000,00 500,00%Ostali rashodi

383 5.000,00 25.000,0020.000,00 500,00%Kazne, penali i naknade štete

Program

1022
PLANSKA I PROJEKTNA 
DOKUMENTACIJA

58.750,00 114.800,0056.050,00 195,40%

Akt. A220001 PROJEKTI I PLANOVI

3Izv.

58.750,00 114.800,0056.050,00 195,40%

Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i 
kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani  



Račun/
Pozicija

Opis

21

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE FUŽINE ZA 2018. GODINU

II. POSEBNI DIO - RASHODI I IZDACI

3

Plan za 2018. Novi plan za 2018.

54

Povećanje/
smanjenje

6

Indeks
5/3

Izvor:  03 58.750,00 114.800,0056.050,00 195,40%Prihodi za posebne namjene

32 33.750,00 14.800,00-18.950,00 43,85%Materijalni rashodi

323 33.750,00 14.800,00-18.950,00 43,85%Rashodi za usluge

42 25.000,00 100.000,0075.000,00 400,00%Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine

426 25.000,00 100.000,0075.000,00 400,00%Nematerijalna proizvedena imovina

Program

1028
KAPITALNA ULAGANJA 
PREDŠKOLSKI ODGOJ

6.382.500,00 9.020.000,002.637.500,00 141,32%

Akt. K040003 IZGRADNJA DJEČJEG VRTIĆA

7Izv.

6.382.500,00 9.020.000,002.637.500,00 141,32%

Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje

Izvor:  07 6.382.500,00 9.020.000,002.637.500,00 141,32%Namjenski primici od zaduživanja

32 37.500,00 20.000,00-17.500,00 53,33%Materijalni rashodi

323 37.500,00 20.000,00-17.500,00 53,33%Rashodi za usluge

41 70.000,00 85.000,0015.000,00 121,43%Rashodi za nabavu neproizvedene 
imovine

411 70.000,00 85.000,0015.000,00 121,43%Materijalna imovina - prirodna bogatstva

42 6.275.000,00 8.915.000,002.640.000,00 142,07%Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine

421 6.275.000,00 8.915.000,002.640.000,00 142,07%Građevinski objekti

Program

1037
POSLOVNE ZONE 260.000,00 192.500,00-67.500,00 74,04%

Akt. K103703 PODUZETNIČKA ZONA LIČ

2 3Izv.

260.000,00 192.500,00-67.500,00 74,04%

Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i 
kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani  

Izvor:  02 110.000,00 60.000,00-50.000,00 54,55%Vlastiti prihodi

32 10.000,00 10.000,000,00 100,00%Materijalni rashodi

323 10.000,00 10.000,000,00 100,00%Rashodi za usluge

45 100.000,00 50.000,00-50.000,00 50,00%Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini

454 100.000,00 50.000,00-50.000,00 50,00%Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku 
imovinu

Izvor:  03 150.000,00 132.500,00-17.500,00 88,33%Prihodi za posebne namjene

42 150.000,00 132.500,00-17.500,00 88,33%Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine

421 150.000,00 132.500,00-17.500,00 88,33%Građevinski objekti

UKUPNO 20.438.982,00 23.923.712,003.484.730,00 117,05%



                        
            REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO – GORANSKA ŽUPANIJA 
               OPĆINA FUŽINE 

 

 

 PRVE IZMJENE I DOPUNE PLANA RAZVOJNIH PROGRAMA ZA RAZDOBLJE 2018. – 2020. GODINU  

         

Naziv cilja Naziv mjere Program/a
ktivnost/po
d aktivnost 

Naziv programa/aktivnosti Izmjena 
Plan 2018. 

Projekcija 
2019. 

Projekcija 
2020. 

Pokazatelj 
rezultata 

Pokazatelj 
vrijednosti 

C
IL

J 
1

. O
SI

G
U

R
A

TI
 U

Č
IN

K
O

V
IT

O
 P

O
TI

C
A

JN
O

 O
K

R
U

ŽE
N

JE
 Z

A
 

R
A

ZV
O

J 
D

IN
A

M
IČ

N
O

G
 P

O
D

U
ZE

TN
IŠ

TV
A

 I 
TR

A
N

SF
ER

 Z
N

A
N

JA
 O

D
 

IN
ST

IT
U

C
IJ

A
 P

R
EM

A
 G

O
SP

O
D

A
R

ST
V

U
 U

 S
V

R
H

U
 P

O
V

EĆ
A

N
JA

 

U
D

JE
LA

 IN
O

V
A

C
IJ

A
, S

 N
A

G
LA

SK
O

M
 N

A
 P

O
V

EĆ
A

N
JE

 
K

O
N

K
U

R
EN

TN
O

ST
I I

 R
A

ZV
O

J 
N

O
V

IH
 T

EH
N

O
LO

G
IJ

A
 

M
JE

R
A

 1
.1

. P
o

tp
o

ra
 p

ro
m

o
ci

ji 
p

o
d

u
ze

tn
iš

tv
a 

P1037 POSLOVNE ZONE 182.500,00 250.000,00 430.000,00   

K103703 
P 
P 

Poduzetnička zona Lič 
Ceste 
Dodatna ulaganja za ostalu 
nefinancijsku imovinu 

182.500,00 
132.500,00 

50.000,00 

250.000,00 
150.000,00 
100.000,00 

400.000,00 
180.000,00 
250.000,00 

Broj uređenih 
objekata 
km uređene ceste 

1 
 
1 

P1028 KAPITALNA ULAGANJA 
PREDŠKOLSKI ODGOJ 

9.000.000,00 0,00 0,00   

A240002 
P 

Dječji vrtić 
Izgradnja dječjeg vrtića 

9.000.000,00
9.000.000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Broj izgrađenih 
vrtića 

1 

M
JE

R
A

 1
.3

. P
o

ve
ća

n
je

 
u

p
ra

vl
ja

n
ja

 i 
o

d
rž

iv
o

g 
ko

ri
št

en
ja

 p
o

ljo
p

ri
vr

ed
n

o
g 

i 

šu
m

sk
o

g 
ze

m
lji

št
a 

P1019 ZAŠTITA OKOLIŠA 155.000,00 65.000,00 65.000,00   

A190001 
P 

Zaštita okoliša 
Video Nadzor 

155.000,00 
25.000,00 

65.000,00 
10.000,00 

65.000,00 
0,00 

Broj postavljenih 
kamera 

1 



M
JE

R
A

 1
.5

. P
o

ve
ća

n
je

 in
o

va
ci

ja
, 

ra
zv

o
j n

o
vi

h
 t

eh
n

o
lo

gi
ja

 i 
p

o
ve

ća
n

je
 k

o
n

ku
re

n
tn

o
st

i 

P1001 OPĆINSKO VIJEĆE I OPĆINSKI 
NAČELNIK 

10.000,00 10.000,00 10.000,00   

A010004 
P 
P 

Oprema 
Računala i računalna oprema 
Ostala uredska oprema 

10.000,00 
6.000,00 
4.000,00 

10.000,00 
6.000,00 
4.000,00 

10.000,00 
6.000,00 
4.000,00 

Unaprjeđenje 
poslovanja, broj 
računala 

1 

P1003 SLUŽBENICI I NAMJEŠTENICI 122.250,00 21.000,00 26.000,00   

A030002 
P 
P 
P 
P 

Nabavka opreme 
Računala i računalna oprema 
Ostala uredska oprema 
Uredski namještaj 
Ulaganja u računalne programe 

122.250,00 
10.000,00 

6.000,00 
20.000,00 
86.250,00 

21.000,00 
10.000,00 

6.000,00 
5.000,00 

0,00 

26.000,00 
10.000,00 

6.000,00 
10.000,00 

0,00 

Unaprjeđenje 
poslovanja, broj 
računala 

1 

C
IL

J 
2

. P
O

V
EĆ

A
N

JE
 %

 E
K

O
N

O
M

SK
I A

K
TI

V
N

O
G

 S
TA

N
O

V
N

IŠ
TV

A
, U

Z 
P

O
B

O
LJ

ŠA
N

JE
 K

V
A

LI
TE

TE
 Ž

IV
O

TA
 S

V
IH

 G
EN

ER
A

C
IJ

A
, S

M
A

N
JI

V
A

N
JE

 
O

P
A

SN
O

ST
I O

D
 S

IR
O

M
A

ŠT
V

A
 T

E 
P

R
O

M
IC

A
N

JE
 C

JE
LO

ŽI
V

O
TN

O
G

 

O
B

R
A

ZO
V

A
N

JA
 

M
JE

R
A

 2
.1

. P
o

tp
o

ra
 p

o
ve

ća
n

ju
 

zn
an

ja
 p

o
se

b
n

o
 u

 s
vr

h
u

 
za

p
o

šl
ja

va
n

ja
 

P1022 PLANSKA I PROJEKTNA 
DOKUMENTACIJA 

100.000,00 100.000,00 145.000,00   

A220001 
P 

Projekti i planovi 
Projektna dokumentacija 

100.000,00 
100.000,00 

100.000,00 
50.000,00 

145.000,00 
120.000,00 

Broj izrađenih 
projekata 

2 

P1021 OSTALE KOMUNALNE USLUGE 109.800,00 36.600,00 0,00   

A210001 
P 

Ostale komunalne usluge 
Nabava komunalnog 
višenamjenskog vozila 

109.800,00 
109.800,00 

36.600,00 
36.600,00 

0,00 
0,00 

Broj nabavljenih 
vozila 

1 

P1018 JAVNE POVRŠINE 815.000,00 270.000,00 170.000,00   

A180002 
P 
P 

Javne površine 
Dječja igrališta 
Opremanje dječjih igrališta 

815.000,00 
70.000,00 

0,00 

270.000,00 
40.000,00 
40.000,00 

170.000,00 
0,00 

25.000,00 

m2 uređenih 
igrališta 

150 m2 

M
JE

R
A

 2
.2

. P
o

tp
o

ra
 a

kt
iv

n
o

m
 i 

kv
al

it
et

n
o

m
 ž

iv
lje

n
ju

 

P1022 PLANSKA I PROJEKTNA 
DOKUMENTACIJA 

100.000,00 100.000,00 145.000,00   

A220001 
P 

Projekti i planovi 
Studije, analiza prostornih 
mogućnosti 

100.000,00 
0,00 

100.000,00 
50.000,00 

145.000,00 
25.000,00 

Broj izrađenih 
studija i analiza 

1 

P1015 CESTE 4.588.000,00 1.914.000,00 1.760.000,00   

A150002 
P 
P 

Uređenje i izgradnja 
Otkup zemljišta – Balenska ulica 
Izgradnja nerazvrstanih cesta 

158.000,00 
108.000,00 

50.000,00 

250.000,00 
100.000,00 
150.000,00 

200.000,00 
0,00 

200.000,00 

m2  otkupljenog 
zemljišta, 
Metara 
izgrađenih cesta 

795 m2 

A150005 
P 

Zaobilaznica Fužine 
Otkup zemljišta 

20.000,00 
10.000,00 

1.664.000,00 
100.000,00 

1.560.000,00 
10.000,00 

m2 otkupljenog 
zemljišta, 

 
 



P 
P 

Projektna dokumentacija 
Izgradnja 

10.000,00 
0,00 

64.000,00 
1.500.000,00 

50.000,00 
1.500.0000,00 

broj izrađenih 
projekata 

 
1 

A240003 
 
 
P 
P 

Izgradnja prometnice kraljev 
jarak u zoni TN T1-2 „Vrelo“ 
Fužine 
Izgradnja 
Nadzor nad izgradnjom 

4.410.000,00 
 
 

4.310.000,00 
100.000,00 

0,00 
 
 

0,00 
0,00 

0,00 
 
 

0,00 
0,00 

 
Metara izgrađene 
ceste 

 
 

P1020 VODOOPSKRBA I ODVODNJA 
VODA 

100.000,00 150.000,00 250.000,00   

A200003 
P 

Vodoopskrba 
Sufin. vodnokomunalne inf. 
„Švicarski fond“ 

100.000,00 
100.000,00 

150.000,00 
150.000,00 

250.000,00 
250.000,00 

 

Postotak 
pokrivenosti 
naselja 
vodovodnom 
mrežom 
Broj projekata 

 
 
 
1 

P1017 GROBLJA 25.000,00 50.000,00 100.000,00   

A170002 
P 
P 

Groblja 
DPU Groblje Fužine 
Groblje Fužine - zid 

25.000,00 
25.000,00 

0,00 

50.000,00 
0,00 

50.000,00 

100.000,00 
0,00 

100.000,00 

 
Broj DPU-a 
Metara zida 

 
 
40 m2 

C
IL

J 
3

. F
U

ŽI
N

E 
– 

D
ES

TI
N

A
C

IJ
A

 O
D

R
ŽI

V
O

G
 

TU
R

IZ
M

A
 U

 K
O

JO
J 

SE
 K

O
N

TI
N

U
IR

A
N

O
 U

LA
ŽE

 U
 

TU
R

IS
TI

Č
K

U
 IN

FR
A

ST
R

U
K

TU
R

U
, I

N
TE

G
R

A
LN

O
G

 

TU
R

IS
TI

Č
K

O
G

 P
R

O
IZ

V
O

D
A

, U
P

R
A

V
LJ

A
N

O
G

 P
O

 
N

A
Č

EL
IM

A
 D

ES
TI

N
A

C
IJ

SK
O

G
 M

EN
A

D
ŽM

EN
TA

 

M
JE

R
A

 3
.1

.  
A

kt
iv

ir
an

je
 

p
ri

ro
d

n
e,

 k
u

lt
u

rn
e 

i 
te

h
n

ič
ke

 b
aš

ti
n

e 
– 

p
o

tp
o

ra
 r

az
vo

ju
 

in
te

gr
al

n
e 

tu
ri

st
ič

ke
 

p
o

n
u

d
e 

P1018 
 

JAVNE POVRŠINE 525.000,00 270.000,00 170.000,00   

A180002 
P 
P 
P 

Javne površine 
Rekreacijske staze 
Oprema 
Električni priključci 
 

525.000,00 
0,00 

120.000,00 
25.000,00 

270.000,00 
70.000,00 
25.000,00 

0,00 

170.000,00 
40.000,00 
25.000,00 

0,00 

 
Metara staze 
Klupe 

 
500 m 
52 

M
JE

R
A

 3
.2

. R
az

vo
j 

tu
ri

st
ič

ke
 

in
fr

as
tr

u
kt

u
re

 i 

p
o

tp
o

ra
 r

az
vo

ju
 

p
o

d
u

ze
tn

iš
tv

a 
u

 
tu

ri
zm

u
 

P1018 JAVNE POVRŠINE 525.000,00 270.000,00 170.000,00   

A180002 
P 

Javne površine 
Dodatna ulaganja 

525.000,00 
50.000,00 

270.000,00 
25.000,00 

170.000,00 
80.000,00 

 
m2 uređene 
površine 

 
20 m2 

         



C
IL

J 
4

. O
P

Ć
IN

A
 F

U
ŽI

N
E 

– 
EN

ER
G

ET
SK

I U
Č

IN
K

O
V

IT
A

 I 
IN

TE
R

M
O

D
A

LN
O

 
P

O
V

EZ
A

N
A

 S
A

 O
K

R
U

ŽE
N

JE
M

 I 
U

R
B

A
N

IZ
IR

A
N

IM
 C

EN
TR

A
LN

IM
 N

A
SE

LJ
EM

, 
P

R
U

ŽA
 S

TA
N

O
V

N
IC

IM
A

 P
O

G
O

D
N

O
ST

I Ž
IV

LJ
EN

JA
 U

 O
Č

U
V

A
N

O
M

 O
K

O
LI

ŠU
 

M
JE

R
A

 4
.1

. R
az

vo
j k

o
m

u
n

al
n

e 
in

fr
as

tr
u

kt
u

re
 i 

p
o

tp
o

ra
 u

vo
đ

en
ju

 E
E/

O
IE

 u
 s

vr
h

u
 ja

ča
n

ja
 

en
er

ge
ts

ke
 s

am
o

o
d

rž
iv

o
st

i 

n
as

el
ja

/o
b

it
el

ji/
go

sp
o

d
ar

sk
ih

 s
u

b
je

ka
ta

 

P1014 OBJEKTI 350.000,00 100.000,00 100.000,00   

A140002 
P 

Dodatna ulaganja na objektima 
Energetska obnova zgrada 

350.000,00 
350.000,00 

100.000,00 
100.000,00 

100.000,00 
100.000,00 

Broj obnovljenih 
zgrada 

1 

P1018 JAVNE POVRŠINE 525.000,00 270.000,00 170.000,00   

A180002 
P 
P 
 

Javne površine 
Otkup zemljišta 
Izgradnja parkirališta 

525.000,00 
50.000,00 

210.000,00 

270.000,00 
0,00 

70.000,00 

170.000,00 
0,00 
0,00 

 
Javna površina m2 
Uređenje m 2 

površine 

 
1700 m2 

300 m2 

P1019 ZAŠTITA OKOLIŠA 155.000,00 65.000,00 65.000,00   

A190001 
P 
 
P 
 
P 

Zaštita okoliša 
Sufinanciranje deponiranja 
komunalnog otpada 
Sufinanciranje odlagališta Sović 
Laz 
Recikaložno dvorište 
 

155.000,00 
20.000,00 

 
35.000,00 

 
75.000,00 

65.000,00 
20.000,00 

 
25.000,00 

 
10.000,00 

65.000,00 
20.000,00 

 
35.000,00 

 
10.000,00 

 

 
Količina 
odvezenog 
otpada 
 
Količine 
recikliranog 
otpada 

 
2000m3 

M
JE

R
A

 4
.2

. R
az

vo
j 

ja
vn

ih
 u

sl
u

ga
 i 

ce
n

tr
al

n
o

g 
n

as
el

ja
 

Fu
ži

n
e 

u
 s

vr
h

u
 

ja
ča

n
ja

 s
re

d
iš

n
je

g 
n

as
el

ja
 d

es
ti

n
ac

ije
 

P1016 JAVNA RASVJETA 360.000,00 100.000,00 100.000,00   

A160002 
P 

Javna rasvjeta 
Modernizacija javne rasvjete 

360.000,00 
360.000,00 

 

100.000,00 
100.000,00 

100.000,00 
100.000,00 

 
Broj novih 
rasvjetnih tijela 
(led rasvjeta) 

 
150 kom. 

         

 


